

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Центральный научно-испытательный полигон строительных и дорожных машин"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Административно-управленческий персонал (АУП)	-	-	-	-	-
Бухгалтерия	-	-	-	-	-
Строительно-ремонтная группа Службы главного инженера (СРГ СГИ)	-	-	-	-	-
Отдел тепла, воды и канализации Службы главного инженера (ОТВК СГИ)	-	-	-	-	-

Дата составления: 20.01.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера

 (подпись)

Махонин С.А.
Ф.И.О.

(дата)

31.01.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующая отдела кадров

 (подпись)

Кукурудзова Ю.М.
Ф.И.О.

(дата)

31.01.2017

Юрисконсульт

 (подпись)

Ефремова О.А.
Ф.И.О.

(дата)

31.01.2017

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976

 (подпись)

Малашкин Александр Викторович
Ф.И.О.

(дата)

20.01.2017

(№ в реестре экспертов)

3	Маляр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Маляр Отдел тепла, воды и канализации Службы главного инженера (ОТБК СГИ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель начальника отдела тепла, воды и канализации Службы главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.01.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера


 (подпись)

Махонин С.А.
Ф.И.О.

31.01.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Заведующая отдела кадров

 (подпись)

Кукурудзова Ю.М.
Ф.И.О.

31.01.2017
(дата)

Юрисконсульт

 (подпись)

Ефремова О.А.
Ф.И.О.

31.01.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

976

 (подпись)

Малашкин Александр Викторович
Ф.И.О.

20.01.2017
(дата)

(№ в реестре экспертов)